injurias, infra quindecim dierum spacium , plenarie emendent vel faciant emendari seu satisfieri

prout jura exigunt, pro ejusdem dictis Abbati et Conventui ac hominibus et servientibus suis in

hac parte injuriam passis, sub pœna excommunicationis majoris in hac parte fulminanda .

In Dei nomine, Amen. Nos Frater J. , Abbas monasterii hujus beatæ Mariæ de Fontibus, ex

anctoritate domini papæ Innocencii tercii, excommunicamus et excommunicatos denunciamus

omnes et singulos malefactores qui loca et possessiones monasterii nostri de Fontibus , post festum

Sancti Mathei apostoli ultimo preteritum , violenter intraverunt ac in homines et servientes nostros

insultum fecerunt, de locis et possessionibus nostris predictos homines et servientes effugando, in

animarum suarum grave periculum , et dictorum monasterii abbatis et conventus ac hominum et

servientium suorum damnum non modicum et gravamen , ac in sedis apostolicæ et privilegiorum

ejusdem abbati et conventui in hac parte concessorum contemptum et scandalum nimis grave, nisi

resipiscant et ad emendationem congruam perveniant. Amen .

A sentencia excommunicationis quam incurristi propter violentiam in grangias nostras in

trando , et plurimas injurias nobis , hominibus et servientibus nostris faciendo in eisdem , contra

tenorem privilegiorum nobis et ordini nostro a sede apostolica in hac parte indultorum , offendendo,

Ego te absolvo, et unitati fidelium et sacramentis ecclesiæ te restituo . In nomine Patris , et Filii ,

et Sancti Spiritus. Amen .

U
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LVI.-LITERA JOHANNIS, ABBATIS DE FONTIBUS, CAUSA CUJUSDAM

HENRICI SEMRYN , MONACHI CYSTERCIENSIS ITALICI, IN PATRI

AM REVERSURI SCRIPTA, PIORUM OMNIUM , IN SUCCURSU EJUS

ITINERIS,EXORANS CONTRIBUTIONES. [ Addit. MS. Brit. Mus.

4937, fol. 11. ]

Frater Johannes, Abbas de Fontibus, sacræ paginæ humilis

Professor, Cisterciensis ordinis, Eboracensis diocesis, in Anglia

Visitator et Reformator in plenaria potestate ordinis memorati,

universis et singulis (præsertim præfati ordinis) Patribus, aliisque

suppositis et personispræsentes literas inspecturis, salutem et reli

giosam in Domino caritatem .

Enimvero ambigendas non credimus vestras devotiones cor

diter retinere quam sit pium , quam humanum, quam prope Divi

num in nostræ professionis regula radicatum , præceptis Divinis

confirmatum , cum patientibus compati, indulgentibus missereri ;

in tantum, ut finalis judicio hæc necligentibus sententia terribilis